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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

16,738,314.70
3,688,479.10
8,032,155.35

28,458,949.15

11,847,906.27
14,231,899.31
-11,987,393.08

14,092,412.50
42,551,361.65

1,587,953.98
5,481.64
1,084.99

1,594,520.61
1,594,520.61

28,044,915.61
12,916,899.43
-4,974.00

40,956,841.04
40,956,841.04

42,551,361.65

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

2,867,738.96
1,032,538.01
1,837,224.31

5,737,501.28

10,258,205.23
13,948,764.10
-11,987,393.08

ESF-08
ESF-08

12,219,576.25
17,957,077.53

1,499,577.85
5,481.64
0.00

ESF-12
ESF-14
ESF-14

1,505,059.49
1,505,059.49

7,178,547.08
9,273,470.96
0.00

16,452,018.04
16,452,018.04

17,957,077.53

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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